
СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ 
ПО КАЖДОМУ ОТДЕЛЬНОМУ КОНКУРСУ  

ПО РАЗЛИЧНЫМ УСЛОВИЯМ ПОСТУПЛЕНИЯ 
          

   

 

Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов «Автомобильный сервис» 
(КЦП: 10,  зачислено: 9) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Попов Максим Романович 82 83 59 3 227 Копия  
2 Вилежанинов Дмитрий 

Андреевич 
68 76 67 8 219 Копия  

3 Шелухин Антон Алексеевич 62 93 61 3 219 Копия  
4 Лобанов Вячеслав Олегович 61 70 78  209 Копия  
5 Яковлев Алексей Валентинович 74 61 69 3 207 Копия  
6 Мыльников Милослав Павлович 70 81 48 8 207 Копия  
7 Кузнецов Артём Андреевич 62 81 54 8 205 Копия  
8 Фасахов Никита Рустамович 62 78 54 8 202 Копия  
9 Попов Никита Николаевич 68 64 56 8 196 Копия  

10 Смолев Тимофей 
Александрович 

62 73 53 8 196 Копия  

11 Потапов Роман Витальевич 70 61 59 5 195 Копия  
12 Герко Михаил Юрьевич 74 71 49  194 Копия  
13 Петров Игорь Владимирович 70 70 42 7 189 Копия  
14 Савосько Артём Владимирович 50 78 52 8 188 Копия  
15 Рочев Виктор Алексеевич 72 78 36  186 Копия  



16 Пинзарь Гордей Александрович 68 62 49 6 185 Копия  
17 Куланов Александр Сергеевич 50 71 55 6 182 Копия  
18 Обжорин Иван Дмитриевич 61 50 70  181 Копия  
19 Муравьев Андрей Сергеевич 74 56 40 7 177 Копия  
20 Терентьев Илья Владимирович 50 69 54 4 177 Копия  
21 Морозов Сергей Иванович 50 70 48 6 174 Копия  
22 Винтер Александр Викторович 45 71 49 9 174 Копия  
23 Мяндин Егор Сергеевич 45 71 56  172 Копия  
24 Загарский Сергей Игоревич 45 73 44 8 170 Копия  
25 Удоратин Андрей Иванович 39 71 52 7 169 Копия  
26 Колесенин Олег Алексеевич 50 70 42 5 167 Копия  
27 Иевлев Александр Сергеевич 39 69 52 7 167 Копия  
28 Габов Никита Евгеньевич 33 72 54 6 165 Копия  
29 Опарин Роман Игоревич 45 60 49 10 164 Копия  
30 Песчинский Владислав 

Витальевич 
33 81 41 9 164 Копия  

31 Каспирович Вячеслав 
Романович 

50 69 44  163 Копия  

32 Бачинский Андрей Юрьевич 60 50 52  162 Копия  
33 Томов Кирилл Константинович 45 65 46 6 162 Копия  
34 Худяев Евгений Алексеевич 56 59 45  160 Копия  
35 Коданев Никита Васильевич 33 70 51 6 160 Копия  
36 Габов Владислав Юрьевич 50 60 49  159 Копия  
37 Ануфриев Яков Викторович 33 83 42  158 Копия  
38 Борош Артём Константинович 45 57 47 8 157 Копия  
39 Лю-лян-мин Данил Андреевич 39 72 38 8 157 Копия  
40 Канев Андрей Евгеньевич 45 62 49  156 Копия  
41 Котов Ефим Евгеньевич 39 57 56 3 155 Копия  
42 Игумнов Дмитрий 

Владимирович 
39 57 51 8 155 Копия  

43 Власов Владислав Эдуардович 48 60 45  153 Копия  



44 Ветчинов Вячеслав Альбертович 39 66 41 7 153 Копия  
45 Картошкин Кирилл 

Владимирович 
45 57 45 5 152 Копия  

46 Загарский Юрий Игоревич 45 56 43 7 151 Копия  
47 Сенин Альберт Эдуардович 39 62 46 4 151 Копия  
48 Иевлев Дмитрий Евгеньевич 33 65 45 8 151 Копия  
49 Аверин Демьян Артурович 33 64 44 9 150 Копия  
50 Бойко Арсений Андреевич 27 69 46 8 150 Копия  
51 Смирнов Александр Николаевич 45 65 36 2 148 Подлинник Заявление о согласии 

52 Бурмистров Данил Алексеевич 27 62 49 7 145 Подлинник Заявление о согласии 

53 Шпенглер Александр Сергеевич 33 60 43 7 143 Копия  
54 Викман Михаил Юрьевич 33 57 46 5 141 Копия  
55 Шатров Вячеслав Сергеевич 27 67 42 5 141 Копия  
56 Старцев Евгений Владимирович 54 50 36  140 Копия  
57 Истомин Константин 

Георгиевич 
33 66 41  140 Копия  

58 Попов Михаил Вячеславович 27 59 49 5 140 Копия  
59 Далькэ Дмитрий Александрович 39 50 45 4 138 Копия  

60 Можегов Иван Сергеевич 40 40 56  136 Копия  

61 Сметанкин Антон 
Александрович 

33 60 40 2 135 Подлинник Заявление о согласии 

62 Павлик Дмитрий Викторович 27 61 36 10 134 Подлинник Заявление о согласии 

63 Исаков Вадим Сергеевич 27 62 43  132 Копия  
64 Карпенко Александр Сергеевич 33 54 42 1 130 Копия  
65 Федоров Никита Игоревич 27 60 43  130 Копия  
66 Половинкин Анатолий 

Владимирович 
27 59 44  130 Копия  

67 Романов Евгений 
Александрович 

33 53 36 5 127 Копия  



68 Карманов Дмитрий 
Константинович 

33 51 40 1 125 Копия  

69 Горусев Владимир Евгеньевич 33 44 48  125 Копия  

70 Морозов Даниил Владимирович 27 50 46  123 Копия  

71 Лутченкова Екатерина 
Анатольевна 

27 49 45 2 123 Копия  

72 Китченко Никита Леонидович 27 50 45  122 Копия  
73 Каменев Иван Вячеславович 27 46 40  113 Копия  

              

 

 

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 
(КЦП: 10, зачислено: 9) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Кислякова Екатерина Сергеевна 80 86 62 8 236 Копия  
2 Дашковская Анна 

Александровна 
72 88 52 10 222 Копия  

3 Геттих Нелли Павловна 76 81 54 10 221 Копия  
4 Климанов Владлен Михайлович 68 81 61 10 220 Копия  
5 Шелухин Антон Алексеевич 62 93 61 3 219 Копия  
6 Тырин Илья Алексеевич 68 83 56 7 214 Копия  
7 Рагозина Анастасия 

Владимировна 
62 86 56 10 214 Копия  

8 Никитин Степан Антонович 78 73 56 6 213 Копия  
9 Пинягин Дмитрий Алексеевич 72 73 58 10 213 Копия  
10 Гурьев Александр Евгеньевич 68 86 51 8 213 Копия  
11 Исаков Константин Сергеевич 70 78 54 9 211 Копия  
12 Алешин Дмитрий 62 86 58 5 211 Копия  



Владимирович 
13 Попов Сергей Вячеславович 62 78 62 8 210 Копия  
14 Размыслов Иван Николаевич 68 72 65 4 209 Копия  
15 Гири Лейла Пракашевна 56 91 52 10 209 Копия  
16 Яковлев Алексей Валентинович 74 61 69 3 207 Копия  
17 Мыльников Милослав Павлович 70 81 48 8 207 Копия  
18 Шинов Виталий Валерьевич 68 69 61 6 204 Копия  
19 Голенев Илья Иванович 62 78 57 7 204 Копия  
20 Перевезенцев Иван Сергеевич 62 76 58 8 204 Копия  
21 Карьянов Борис Валентинович 68 72 54 9 203 Копия  
22 Елин Дмитрий Сергеевич 72 70 60  202 Копия  
23 Паншина Валерия Алексеевна 70 83 49  202 Копия  
24 Николенко Николай Андреевич 56 83 53 8 200 Копия  
25 Артеев Денис Иванович 56 83 59  198 Копия  
26 Захаренков Иван Александрович 68 64 56 9 197 Копия  
27 Попов Никита Николаевич 68 64 56 8 196 Копия  
28 Потапов Роман Витальевич 70 61 59 5 195 Копия  
29 Пажинцев Денис Алексеевич 50 78 54 10 192 Копия  
30 Хотемов Евгений Николаевич 70 56 57 7 190 Копия  
31 Тебеньков Никита 

Владимирович 
62 66 53 9 190 Копия  

32 Колеров Дмитрий Алексеевич 56 67 60 7 190 Копия  
33 Ульнырова Софья Анатольевна 70 69 48  187 Копия  
34 Рочев Виктор Алексеевич 72 78 36  186 Копия  
35 Стукалец Александра 

Антоновна 
50 83 45 8 186 Копия  

36 Ушаков Иван Сергеевич 50 71 59 6 186 Копия  
37 Стенин Алексей Сергеевич 45 86 55  186 Копия  
38 Мухачев Никита Евгеньевич 50 67 62 6 185 Копия  
39 Черных Кирилл Юрьевич 62 69 45 5 181 Копия  
40 Михайлова Юлия Евгеньевна 45 76 49 10 180 Копия  



41 Кондаков Кирилл Андреевич 39 93 48  180 Копия забрал документы 
42 Питра Дмитрий Иосифович 56 71 47 3 177 Копия  
43 Емельянов Денис Владимирович 50 72 49 6 177 Копия  
44 Худоев Никита Сергеевич 62 66 47  175 Копия  
45 Васильев Семён Николаевич 50 64 53 7 174 Копия  
46 Торопова Татьяна Васильевна 45 73 56  174 Копия  
47 Игнатов Даниил Ильич 39 81 45 8 173 Копия  
48 Сафонова Вероника 

Александровна 
39 78 48 8 173 Копия  

49 Мяндин Егор Сергеевич 45 71 56  172 Копия  
50 Самойлов Евгений Алексеевич 56 62 43 6 167 Копия  
51 Зудин Александр Станиславович 50 62 55  167 Копия  

52 Иванов Никита Сергеевич 45 70 49 1 165 Копия  

53 Кувардин Кирилл 
Александрович 

56 61 47  164 Копия  

54 Базылев Артём Васильевич 45 67 45 6 163 Копия  
55 Захаров Юрий Александрович 39 71 46 7 163 Копия  
56 Распутин Артём Павлович 40 78 44  162 Копия  
57 Рычков Сергей Валерьевич 39 64 51 8 162 Копия  
58 Худяев Евгений Алексеевич 56 59 45  160 Копия  
59 Юдин Максим Олегович 39 65 49 6 159 Копия  
60 Мишарин Владимир Андреевич 45 67 45  157 Копия  
61 Коптева Дарья Сергеевна 45 60 44 7 156 Копия  
62 Морохин Семен Олегович 50 55 48  153 Копия  
63 Зубова Полина Андреевна 45 67 38 3 153 Копия забрала документы 
64 Мочалов Вадим Павлович 45 60 45 2 152 Копия  
65 Мартюшев Владимир Сергеевич 39 60 45 6 150 Копия  
66 Аверин Демьян Артурович 33 64 44 9 150 Копия  
67 Бойко Арсений Андреевич 27 69 46 8 150 Копия  
68 Пашнин Богдан Олегович 39 69 41  149 Копия  
69 Костромина Вероника 27 71 43 8 149 Копия  



Валерьевна 
70 Политов Сергей Андреевич 33 62 46 5 146 Копия  
71 Турьев Алексей Александрович 54 55 36  145 Копия  
72 Уляшев Владислав Евгеньевич 39 57 42 6 144 Копия  
73 Павлюк Илья Олегович 33 57 48 5 143 Копия  
74 Макаров Иван Эдуардович 39 56 46  141 Копия  
75 Викман Михаил Юрьевич 33 57 46 5 141 Копия  
76 Михеев Дмитрий 

Александрович 
33 61 45  139 Копия  

77 Артеев Владислав Романович 33 57 48  138 Копия  
78 Лыюрова Екатерина Николаевна 27 71 40  138 Копия  
79 Пешков Максим Владимирович 33 60 41 1 135 Копия  
80 Косолапов Артем Олегович 39 48 41 6 134 Копия  
81 Нечаев Андрей Иванович 33 65 36  134 Копия  
82 Величко Кристина 

Александровна 
27 64 43  134 Копия  

83 Шорин Кирилл Павлович 27 55 44 8 134 Копия  
84 Пономарёв Алексей Алексеевич 33 60 40  133 Копия  
85 Деркач Владимир 

Владимирович 
27 59 40 7 133 Копия  

86 Гупало Данил Сергеевич 33 61 38  132 Копия  
87 Нестеров Алексей Дмитриевич 27 46 51 7 131 Копия  
88 Федоров Никита Игоревич 27 60 43  130 Копия  
89 Пермяков Роман Алексеевич 27 51 48 3 129 Копия  
90 Леванов Семен Анатольевич 27 55 44 2 128 Копия  
91 Аргентов Никита 

Александрович 
27 51 45 3 126 Копия  

92 Вахнин Алексей Олегович 33 49 41  123 Копия  
93 Карманова Любовь Алексеевна 33 38 52  123 Копия  
94 Старцева Регина Максимовна 27 52 36 8 123 Копия забрала документы 
95 Лутченкова Екатерина 27 49 45 2 123 Копия  



Анатольевна 
96 Выдрин Владислав 

Александрович 
33 45 36 8 122 Копия  

97 Игушев Владислав Васильевич 27 49 42  118 Копия  
98 Булышев Дмитрий Сергеевич 33 41 40  114 Копия  
99 Каменев Иван Вячеславович 27 46 40  113 Копия  
100 Мишарин Иван Алексеевич 27 44 36  107 Копия  

 

 
Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника «Промышленная теплоэнергетика» 

(КЦП: 8, зачислено: 5) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление 
о согласии 

1 Кислякова Екатерина Сергеевна 80 86 62 8 236 Копия  
2 Тарасов Дмитрий Вячеславович 72 81 65 8 226 Копия  
3 Елина Александра Игоревна 78 72 67 8 225 Копия  
4 Дашковская Анна 

Александровна 
72 88 52 10 222 Копия  

5 Поздеев Владислав Викторович 74 81 59 7 221 Копия  
6 Климанов Владлен Михайлович 68 81 61 10 220 Копия  
7 Вилежанинов Дмитрий 

Андреевич 
68 76 67 8 219 Копия  

8 Пинягин Дмитрий Алексеевич 72 73 58 10 213 Копия  
9 Попов Сергей Вячеславович 62 78 62 8 210 Копия  
10 Размыслов Иван Николаевич 68 72 65 4 209 Копия  
11 Гири Лейла Пракашевна 56 91 52 10 209 Копия  
12 Литвинов Павел Вячеславович 78 64 59 7 208 Копия  
13 Перевезенцев Иван Сергеевич 62 76 58 8 204 Копия  
14 Карьянов Борис Валентинович 68 72 54 9 203 Копия  



15 Артеев Денис Иванович 56 83 59  198 Копия  
16 Захаренков Иван Александрович 68 64 56 9 197 Копия  
17 Беляев Андрей Евгеньевич 70 69 54  193 Копия  
18 Емельянов Александр Егорович 62 70 53 8 193 Копия  
19 Колеров Дмитрий Алексеевич 56 67 60 7 190 Копия  
20 Петров Игорь Владимирович 70 70 42 7 189 Копия  
21 Савосько Артём Владимирович 50 78 52 8 188 Копия  
22 Мухачев Никита Евгеньевич 50 67 62 6 185 Копия  
23 Орлов Ефим Романович 56 66 56 6 184 Копия  
24 Пименов Никита Андреевич 39 81 51 10 181 Копия  
25 Кондаков Кирилл Андреевич 39 93 48  180 Копия забрал документы 
26 Игнатов Евгений Олегович 56 67 48 8 179 Копия  
27 Баёв Никита Андреевич 56 69 52 1 178 Копия  
28 Питра Дмитрий Иосифович 56 71 47 3 177 Копия  
29 Карпов Яков Евгеньевич 56 71 42 5 174 Копия  
30 Пудов Вадим Владимирович 39 76 52 7 174 Копия  
31 Манов Михаил Владимирович 56 57 55 5 173 Копия  
32 Фадеев Александр Юрьевич 45 61 60 7 173 Копия  
33 Малев Александр Михайлович 50 70 44 8 172 Копия  
34 Лебедев Илья Андреевич 50 69 45 8 172 Копия  
35 Пименов Александр Георгиевич 50 69 51  170 Копия  
36 Некрасова Анастасия Сергеевна 50 67 43 8 168 Копия  
37 Лебедев Богдан Кириллович 45 70 44 8 167 Копия  
38 Хапин Евгений Владимирович 45 65 51 6 167 Копия  
39 Русских Валерий Николаевич 56 64 45 1 166 Копия  
40 Кувардин Кирилл 

Александрович 
56 61 47  164 Копия  

41 Базылев Артём Васильевич 45 67 45 6 163 Копия  
42 Захаров Юрий Александрович 39 71 46 7 163 Копия  
43 Бачинский Андрей Юрьевич 60 50 52  162 Копия  
44 Дмитриева Полина Юрьевна 33 81 39 9 162 Копия  



45 Мамедов Бейоглан Азад оглы 45 54 55 6 160 Копия  
46 Габов Владислав Юрьевич 50 60 49  159 Копия  
47 Зезегова Ксения Сергеевна 68 50 40  158 Копия  
48 Латышев Антон Николаевич 45 66 47  158 Копия  
49 Кузиванов Артур Алексеевич 39 71 44 4 158 Копия  
50 Крысов Виталий Евгеньевич 56 51 45 5 157 Копия  
51 Рычков Иван Алексеевич 39 59 53 6 157 Копия  
52 Канев Андрей Евгеньевич 45 62 49  156 Копия  
53 Анисимов Павел Николаевич 39 64 46 7 156 Копия  
54 Грохольский Никита 

Владимирович 
39 76 40  155 Копия  

55 Котов Ефим Евгеньевич 39 57 56 3 155 Копия  
56 Евтягин Лев Эдуардович 52 62 39  153 Копия  
57 Махин Николай Сергеевич 33 66 51 3 153 Копия  
58 Бабикова Карина Михайловна 45 55 46 4 150 Копия  
59 Мартюшев Владимир Сергеевич 39 60 45 6 150 Копия  
60 Шелепанов Андрей Алексеевич 45 59 45  149 Копия  
61 Вострецов Олег Васильевич 50 46 48 4 148 Копия  
62 Катаев Сергей Сергеевич 45 61 40  146 Копия  
63 Пашнин Алексей Николаевич 50 53 42  145 Копия  
64 Уляшев Владислав Евгеньевич 39 57 42 6 144 Копия  
65 Павлюк Илья Олегович 33 57 48 5 143 Копия  
66 Баранова Ангелина Юрьевна 27 65 51  143 Копия  
67 Ордин Андрей Константинович 27 67 43 5 142 Копия  
68 Шатров Вячеслав Сергеевич 27 67 42 5 141 Копия  
69 Елезов Владислав Сергеевич 33 61 45  139 Копия  
70 Михеев Дмитрий 

Александрович 
33 61 45  139 Копия  

71 Некрасов Борис Александрович 33 60 45  138 Копия  
72 Артеев Владислав Романович 33 57 48  138 Копия  
73 Голосов Максим Павлович 33 64 40  137 Копия  



74 Смирнов Илья Фёдорович 40 59 36  135 Подлинник Заявление о согласии 
75 Пешков Максим Владимирович 33 60 41 1 135 Копия  
76 Косолапов Артем Олегович 39 48 41 6 134 Копия  
77 Нечаев Андрей Иванович 33 65 36  134 Копия  
78 Мокин Александр 

Владимирович 
27 67 39  133 Копия  

79 Нестеров Алексей Дмитриевич 27 46 51 7 131 Копия  
80 Костюченко Дмитрий 

Николаевич 
40 50 40  130 Копия  

81 Китченко Никита Леонидович 27 50 45  122 Копия  
82 Чисталёв Григорий 

Александрович 
33 43 40  116 Подлинник Заявление о согласии 

83 Данилов Лев Яковлевич 33 40 40 2 115 Копия  
 

 

Направление: 18.03.01 Химическая технология «Технология и оборудование 
химической переработки древесины» 
(КЦП: 20, зачислено: 13) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Кислякова Екатерина Сергеевна 80 86 62 8 236 Копия  
2 Геттих Нелли Павловна 76 81 54 10 221 Копия  
3 Кочанова Алеся Константиновна 72 81 51 10 214 Копия  
4 Рагозина Анастасия 

Владимировна 
62 86 56 10 214 Копия  

5 Яхлакова Юлия Сергеевна 72 78 56 4 210 Копия  
6 Гири Лейла Пракашевна 56 91 52 10 209 Копия  
7 Литвинов Павел Вячеславович 78 64 59 7 208 Копия  
8 Елин Дмитрий Сергеевич 72 70 60  202 Копия  



9 Николенко Николай Андреевич 56 83 53 8 200 Копия  
10 Потапов Георгий Михайлович 68 46 81  195 Копия  
11 Герко Михаил Юрьевич 74 71 49  194 Копия  
12 Пажинцев Денис Алексеевич 50 78 54 10 192 Копия  
13 Тебеньков Никита 

Владимирович 
62 66 53 9 190 Копия  

14 Стукалец Александра 
Антоновна 

50 83 45 8 186 Копия  

15 Зиятдинов Владислав Гумарович 50 81 46 9 186 Копия  
16 Попов Илья Андреевич 62 67 45 7 181 Копия  
17 Михайлова Юлия Евгеньевна 45 76 49 10 180 Копия  
18 Муравьев Андрей Сергеевич 74 56 40 7 177 Копия  
19 Манов Михаил Владимирович 56 57 55 5 173 Копия  
20 Игнатов Даниил Ильич 39 81 45 8 173 Копия  
21 Сафонова Вероника 

Александровна 
39 78 48 8 173 Копия  

22 Канев Никита Николаевич 45 69 48 10 172 Копия  
23 Загарский Сергей Игоревич 45 73 44 8 170 Копия  
24 Шешукова Маргарита 

Александровна 
45 73 43 9 170 Копия  

25 Ракин Вадим Павлович 39 78 42 10 169 Копия  
26 Некрасова Анастасия Сергеевна 50 67 43 8 168 Копия  
27 Боровлев Иван Юрьевич 45 73 41 9 168 Копия  
28 Бугаев Кирилл Владимирович 50 56 53 8 167 Копия  
29 Хапин Евгений Владимирович 45 65 51 6 167 Копия  
30 Голубев Владислав 

Александрович 
45 70 45 6 166 Копия  

31 Шахов Илья Николаевич 39 65 54 6 164 Копия  
32 Каспирович Вячеслав 

Романович 
50 69 44  163 Копия  

33 Пономарёва Юлия Юрьевна 45 72 42 4 163 Копия  



34 Гавина Ангелина Эдуардовна 50 65 40 7 162 Копия  
35 Червинский Егор Алексеевич 39 65 49 9 162 Копия  
36 Каракчиев Тимофей Евгеньевич 39 60 52 10 161 Копия  
37 Румянцев Петр Вячеславович 50 66 36 8 160 Копия  

38 Седьюров Денис Сергеевич 45 62 48 5 160 Копия  

39 Коданев Никита Васильевич 33 70 51 6 160 Копия  
40 Латышев Антон Николаевич 45 66 47  158 Копия  
41 Удоратин Иван Михайлович 39 66 45 8 158 Копия  
42 Субботин Иван Александрович 39 61 53 5 158 Копия  
43 Ковач Яна Михайловна 33 76 40 8 157 Копия  
44 Анисимов Павел Николаевич 39 64 46 7 156 Копия  
45 Русанов Дмитрий Сергеевич 50 62 41 2 155 Копия  
46 Игумнов Дмитрий 

Владимирович 
39 57 51 8 155 Копия  

47 Починовский Илья Сергеевич 27 71 48 9 155 Копия  
48 Морохин Семен Олегович 50 55 48  153 Копия  
49 Власов Владислав Эдуардович 48 60 45  153 Копия  
50 Махин Николай Сергеевич 33 66 51 3 153 Копия  
51 Чеботарь Дмитрий Юрьевич 54 50 40 8 152 Копия  
52 Мочалов Вадим Павлович 45 60 45 2 152 Копия  
53 Волгин Владимир Валерьевич 45 56 46 5 152 Копия  
54 Сакович Дарья Сергеевна 33 64 48 7 152 Копия  
55 Загарский Юрий Игоревич 45 56 43 7 151 Копия  
56 Мартюшев Илья Сергеевич 45 51 52 3 151 Копия  
57 Пуюл Алексей Юрьевич 33 67 41 10 151 Копия  
58 Мартюшев Владимир Сергеевич 39 60 45 6 150 Копия  
59 Артеев Артем Русланович 33 76 41  150 Копия  
60 Гришин Дмитрий Вадимович 39 57 45 7 148 Копия  
61 Никулин Евгений Алексеевич 33 67 42 6 148 Копия  
62 Катаев Сергей Сергеевич 45 61 40  146 Копия  
63 Турьев Алексей Александрович 54 55 36  145 Подлинник Заявление о согласии 



64 Харьков Максим Алексеевич 45 57 39 4 145 Копия  

65 Игутов Леонид Валентинович 44 57 42  143 Копия  

66 Кудаков Дмитрий Валерьевич 39 53 46 5 143 Копия  
67 Горинов Семен Михайлович 33 61 48  142 Копия  
68 Мурашкин Никита Валерьевич 45 46 44 6 141 Копия  

69 Макаров Иван Эдуардович 39 56 46  141 Копия  

70 Пономарь Дмитрий Сергеевич 33 44 64  141 Копия  

71 Тарасевич Андрей 
Александрович 

39 57 39 5 140 Копия  

72 Шешуков Денис Александрович 39 50 44 7 140 Копия  
73 Истомин Константин 

Георгиевич 
33 66 41  140 Копия  

74 Лыюрова Екатерина Николаевна 27 71 40  138 Подлинник Заявление о согласии 
75 Изъюров Леонид Сергеевич 33 57 47  137 Копия  
76 Михайлова Екатерина 

Александровна 
27 55 48 7 137 Копия  

77 Можегов Иван Сергеевич 40 40 56  136 Копия  

78 Батманов Сергей Викторович 33 56 40 4 133 Копия  

79 Новиков Сергей Дмитриевич 33 48 41 8 130 Копия  

80 Леванов Семен Анатольевич 27 55 44 2 128 Копия  
81 Аргентов Никита 

Александрович 
27 51 45 3 126 Подлинник Заявление о согласии 

82 Горусев Владимир Евгеньевич 33 44 48  125 Копия  
83 Шешуков Максим Иоаннович 27 50 39 8 124 Копия  
84 Карманова Любовь Алексеевна 33 38 52  123 Копия  
85 Лутченкова Екатерина 

Анатольевна 
27 49 45 2 123 Копия  

86 Марков Алексей Дмитриевич 27 55 36  118 Подлинник Заявление о согласии 
87 Чисталёв Григорий 33 43 40  116 Копия  



Александрович 
88 Данилов Лев Яковлевич 33 40 40 2 115 Подлинник Заявление о согласии 
89 Турышев Владислав 

Александрович 
27 45 43  115 Копия  

90 Булышев Дмитрий Сергеевич 33 41 40  114 Копия  
91 Пташкин Игорь Эдуардович 33 40 36  109 Подлинник Заявление о согласии 

 

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование «Машины и 
оборудование в лесной промышленности» 
(КЦП: 10, зачислено: 7) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Попов Максим Романович 82 83 59 3 227 Копия  
2 Шелухин Антон Алексеевич 62 93 61 3 219 Копия  
3 Кочанова Алеся Константиновна 72 81 51 10 214 Копия  
4 Исаков Константин Сергеевич 70 78 54 9 211 Копия  
5 Размыслов Иван Николаевич 68 72 65 4 209 Копия  
6 Захарова Татьяна Андреевна 62 88 59  209 Копия  
7 Лобанов Вячеслав Олегович 61 70 78  209 Копия  
8 Орехов Павел Андреевич 68 78 51 10 207 Копия  
9 Шинов Виталий Валерьевич 68 69 61 6 204 Копия  
10 Голенев Илья Иванович 62 78 57 7 204 Копия  
11 Перевезенцев Иван Сергеевич 62 76 58 8 204 Копия  
12 Николенко Николай Андреевич 56 83 53 8 200 Копия  
13 Смолев Тимофей 

Александрович 
62 73 53 8 196 Копия  

14 Потапов Георгий Михайлович 68 46 81  195 Копия  
15 Герко Михаил Юрьевич 74 71 49  194 Копия  



16 Пажинцев Денис Алексеевич 50 78 54 10 192 Копия  
17 Хотемов Евгений Николаевич 70 56 57 7 190 Копия  
18 Ушаков Иван Сергеевич 50 71 59 6 186 Копия  
19 Андреев Никита Александрович 50 73 52 8 183 Копия  
20 Куланов Александр Сергеевич 50 71 55 6 182 Копия  
21 Обжорин Иван Дмитриевич 61 50 70  181 Копия  
22 Кондаков Кирилл Андреевич 39 93 48  180 Копия забрал документы 
23 Терентьев Илья Владимирович 50 69 54 4 177 Копия  
24 Худоев Никита Сергеевич 62 66 47  175 Копия  
25 Алексеев Илья Андреевич 56 64 55  175 Копия  
26 Морозов Сергей Иванович 50 70 48 6 174 Копия  
27 Васильев Семён Николаевич 50 64 53 7 174 Копия  
28 Размыслов Денис Сергеевич 56 64 49 4 173 Копия  
29 Манов Михаил Владимирович 56 57 55 5 173 Копия  
30 Фадеев Александр Юрьевич 45 61 60 7 173 Копия  
31 Росторгуев Георгий 

Александрович 
39 73 53 8 173 Копия  

32 Эрлих Виталий Дмитриевич 33 76 56 8 173 Копия  
33 Мяндин Егор Сергеевич 45 71 56  172 Копия  
34 Удоратин Андрей Иванович 39 71 52 7 169 Копия  
35 Колесенин Олег Алексеевич 50 70 42 5 167 Копия  
36 Зудин Александр Станиславович 50 62 55  167 Копия  
37 Бугаев Кирилл Владимирович 50 56 53 8 167 Копия  
38 Русских Валерий Николаевич 56 64 45 1 166 Копия  
39 Габов Никита Евгеньевич 33 72 54 6 165 Копия  
40 Опарин Роман Игоревич 45 60 49 10 164 Копия  
41 Шахов Илья Николаевич 39 65 54 6 164 Копия  
42 Песчинский Владислав 

Витальевич 
33 81 41 9 164 Копия  

43 Каспирович Вячеслав 
Романович 

50 69 44  163 Копия  



44 Базылев Артём Васильевич 45 67 45 6 163 Копия  
45 Захаров Юрий Александрович 39 71 46 7 163 Копия  
46 Томов Кирилл Константинович 45 65 46 6 162 Копия  
47 Червинский Егор Алексеевич 39 65 49 9 162 Копия  
48 Дмитриева Полина Юрьевна 33 81 39 9 162 Копия  
49 Мальцев Кирилл Алексеевич 50 59 44 7 160 Копия  
50 Юдин Максим Олегович 39 65 49 6 159 Копия  
51 Латышев Антон Николаевич 45 66 47  158 Копия  
52 Кузиванов Артур Алексеевич 39 71 44 4 158 Копия  
53 Субботин Иван Александрович 39 61 53 5 158 Копия  
54 Ануфриев Яков Викторович 33 83 42  158 Копия  
55 Крысов Виталий Евгеньевич 56 51 45 5 157 Копия  
56 Осипов Даниил Евгеньевич 54 59 36 8 157 Копия  
57 Мишарин Владимир Андреевич 45 67 45  157 Копия  
58 Лю-лян-мин Данил Андреевич 39 72 38 8 157 Копия  
59 Грохольский Никита 

Владимирович 
39 76 40  155 Копия  

60 Игумнов Дмитрий 
Владимирович 

39 57 51 8 155 Копия  

61 Изъюров Антон Евгениевич 45 56 49 4 154 Копия  
62 Евтягин Лев Эдуардович 52 62 39  153 Копия  
63 Ветчинов Вячеслав Альбертович 39 66 41 7 153 Копия  
64 Чеботарь Дмитрий Юрьевич 54 50 40 8 152 Копия  
65 Картошкин Кирилл 

Владимирович 
45 57 45 5 152 Копия  

66 Сакович Дарья Сергеевна 33 64 48 7 152 Копия  
67 Загарский Юрий Игоревич 45 56 43 7 151 Копия  
68 Мартюшев Илья Сергеевич 45 51 52 3 151 Копия  
69 Сенин Альберт Эдуардович 39 62 46 4 151 Копия  
70 Пуюл Алексей Юрьевич 33 67 41 10 151 Копия  
71 Штобе Эдуард Игоревич 45 59 42 4 150 Копия  



72 Артеев Артем Русланович 33 76 41  150 Копия  
73 Русин Илья Александрович 50 60 39  149 Копия  
74 Костромина Вероника 

Валерьевна 
27 71 43 8 149 Копия  

75 Вострецов Олег Васильевич 50 46 48 4 148 Копия  
76 Попов Владимир Юрьевич 45 57 38 8 148 Копия  
77 Никулин Евгений Алексеевич 33 67 42 6 148 Копия  
78 Катаев Сергей Сергеевич 45 61 40  146 Копия  
79 Пашнин Алексей Николаевич 50 53 42  145 Копия  
80 Сердитов Игорь Николаевич 50 53 42  145 Копия забрал документы 
81 Харьков Максим Алексеевич 45 57 39 4 145 Копия  
82 Перминов Антон Юрьевич 27 61 51 5 144 Копия  
83 Кудаков Дмитрий Валерьевич 39 53 46 5 143 Копия  
84 Макаров Иван Эдуардович 39 56 46  141 Копия  
85 Пономарь Дмитрий Сергеевич 33 44 64  141 Копия  
86 Старцев Евгений Владимирович 54 50 36  140 Подлинник Заявление о согласии 
87 Шешуков Денис Александрович 39 50 44 7 140 Копия  
88 Истомин Константин 

Георгиевич 
33 66 41  140 Копия  

89 Попов Михаил Вячеславович 27 59 49 5 140 Подлинник Заявление о согласии 
90 Елезов Владислав Сергеевич 33 61 45  139 Копия  
91 Далькэ Дмитрий Александрович 39 50 45 4 138 Подлинник Заявление о согласии 
92 Некрасов Борис Александрович 33 60 45  138 Копия  
93 Сметанкин Антон 

Александрович 
33 60 40 2 135 Копия  

94 Павлик Дмитрий Викторович 27 61 36 10 134 Копия  

95 Шорин Кирилл Павлович 27 55 44 8 134 Копия  

96 Мокин Александр 
Владимирович 

27 67 39  133 Копия  

97 Деркач Владимир 
Владимирович 

27 59 40 7 133 Копия  



98 Карпенко Александр Сергеевич 33 54 42 1 130 Копия  
99 Половинкин Анатолий 

Владимирович 
27 59 44  130 Копия  

100 Романов Евгений 
Александрович 

33 53 36 5 127 Копия  

101 Карманов Дмитрий 
Константинович 

33 51 40 1 125 Копия  

102 Матюшев Максим Феликсович 27 53 39 5 124 Копия  
103 Морозов Даниил Владимирович 27 50 46  123 Копия  
104 Китченко Никита Леонидович 27 50 45  122 Копия  
105 Каменев Иван Вячеславович 27 46 40  113 Подлинник Заявление о согласии 
106 Пташкин Игорь Эдуардович 33 40 36  109 Копия  
107 Долинин Александр Дмитриевич 27 42 36  105 Копия  

 

 
 

Направление: 35.03.10 Ландшафтная архитектура 
(КЦП: 15, зачислено: 13) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Биол. Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Эйхман Юлия Виталиевна 70 76 77 8 231 Копия  
2 Норина Алина Александровна 56 81 76 6 219 Копия  
3 Потапова Карина Николаевна 45 96 65 8 214 Копия  
4 Ильчишина Дарья Алексеевна 68 81 48 10 207 Копия  
5 Шишнёва Екатерина Сергеевна 45 72 73 6 196 Копия  

6 Большакова Кристина 
Вячеславовна 

68 36 90  194 Копия  

7 Коновалова Ольга 
Станиславовна 

68 78 38 8 192 Копия  

8 Залужская Софья Сергеевна 50 64 67 7 188 Копия  



9 Политова Виктория Николаевна 33 76 69 10 188 Копия  

10 Чупрова Наталия Леонидовна 33 81 61 10 185 Копия  

11 Иванченко Анастасия 
Алексеевна 

56 69 50 4 179 Копия  

12 Кокошина Татьяна Олеговна 33 70 66 8 177 Копия  

13 Попова Наталья Александровна 54 40 74 8 176 Копия  

14 Лущик Елизавета Анатольевна 33 73 63 6 175 Копия  

15 Жиганова Евгения Витальевна 33 72 70  175 Копия  

16 Игушева Дарья Ивановна 54 40 78  172 Копия  
17 Шешукова Маргарита 

Александровна 
45 73 43 9 170 Копия  

18 Климашевская Светлана 
Рашидовна 

45 72 42 10 169 Копия  

19 Шиханова Мария Сергеевна 39 65 59 6 169 Подлинник Заявление о согласии 
20 Фирсов Александр 

Всеволодович 
45 76 39 7 167 Копия  

21 Ананина Анастасия Васильевна 33 73 53 8 167 Копия  
22 Вокуева Дарья Васильевна 27 78 52 10 167 Копия  
23 Фотул Светлана Юрьевна 27 44 94  165 Копия  
24 Останин Борислав Андреевич 27 60 72 5 164 Копия  
25 Кривошеина Ксения Васильевна 39 73 50  162 Копия  
26 Цветкова Наталья Геннадьевна 27 86 43 6 162 Копия  
27 Тюрнин Алексей Витальевич 45 51 63  159 Копия  
28 Зубова Полина Андреевна 45 67 43 3 158 Копия забрала документы 
29 Пашнин Богдан Олегович 39 69 47  155 Копия  
30 Ковач Яна Михайловна 33 76 38 8 155 Копия  
31 Семельман Леонид Андреевич 50 57 39 5 151 Копия  
32 Кочнева Ангелина Андреевна 33 78 40  151 Копия  
33 Ушаков Андрей Николаевич 33 72 45  150 Копия  
34 Панкова Агнесса Сергеевна 27 73 48 2 150 Копия  



35 Лодыгин Сергей Витальевич 45 55 42 7 149 Копия  
36 Крючкова Ксения Дмитриевна 27 66 48 7 148 Подлинник Заявление о согласии 

37 Кочанова Анастасия Витальевна 27 70 39 8 144 Подлинник Заявление о согласии 

38 Львова Юлия Александровна 27 69 47  143 Копия  
39 Пиминова Евгения Васильевна 27 69 39 8 143 Копия  
40 Старцева Регина Максимовна 27 52 56 8 143 Копия забрала документы 
41 Пантелеев Ростислав Олегович 33 48 56 4 141 Копия забрал документы 
42 Поляшов Александр 

Александрович 
33 61 39 4 137 Копия  

43 Федотов Алексей Сергеевич 27 64 40 6 137 Копия  
44 Цурлов Вадим Михайлович 27 57 39 3 126 Копия  
45 Есева Анастасия Алексеевна 27 54 38  119 Копия  

 

 
Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и электротехнологии» 

(КЦП: 20, зачислено: 15) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Тарасов Дмитрий Вячеславович 72 81 65 8 226 Копия  
2 Дашковская Анна 

Александровна 
72 88 52 10 222 Копия  

3 Геттих Нелли Павловна 76 81 54 10 221 Копия  
4 Поздеев Владислав Викторович 74 81 59 7 221 Копия  
5 Климанов Владлен Михайлович 68 81 61 10 220 Копия  
6 Вилежанинов Дмитрий 

Андреевич 
68 76 67 8 219 Копия  

7 Никитин Степан Антонович 78 73 56 6 213 Копия  
8 Пинягин Дмитрий Алексеевич 72 73 58 10 213 Копия  



9 Исаков Константин Сергеевич 70 78 54 9 211 Копия  
10 Попов Сергей Вячеславович 62 78 62 8 210 Копия  

11 Мыльников Милослав Павлович 70 81 48 8 207 Копия  

12 Орехов Павел Андреевич 68 78 51 10 207 Копия  

13 Петров Дмитрий Сергеевич 50 86 61 9 206 Копия  
14 Карьянов Борис Валентинович 68 72 54 9 203 Копия  
15 Паншина Валерия Алексеевна 70 83 49  202 Копия  
16 Фасахов Никита Рустамович 62 78 54 8 202 Копия  
17 Артеев Денис Иванович 56 83 59  198 Копия  
18 Попов Никита Николаевич 68 64 56 8 196 Копия  
19 Смолев Тимофей 

Александрович 
62 73 53 8 196 Копия  

20 Попов Даниил Николаевич 70 62 53 8 193 Копия  
21 Емельянов Александр Егорович 62 70 53 8 193 Копия  
22 Хотемов Евгений Николаевич 70 56 57 7 190 Копия  
23 Тебеньков Никита 

Владимирович 
62 66 53 9 190 Копия  

24 Колеров Дмитрий Алексеевич 56 67 60 7 190 Копия  
25 Стукалец Александра 

Антоновна 
50 83 45 8 186 Копия  

26 Ушаков Иван Сергеевич 50 71 59 6 186 Копия  
27 Орлов Ефим Романович 56 66 56 6 184 Копия  
28 Андреев Никита Александрович 50 73 52 8 183 Копия  
29 Попов Илья Андреевич 62 67 45 7 181 Копия  
30 Пименов Никита Андреевич 39 81 51 10 181 Копия  
31 Михайлова Юлия Евгеньевна 45 76 49 10 180 Копия  
32 Питра Дмитрий Иосифович 56 71 47 3 177 Копия  
33 Васильев Семён Николаевич 50 64 53 7 174 Копия  
34 Торопова Татьяна Васильевна 45 73 56  174 Копия  
35 Винтер Александр Викторович 45 71 49 9 174 Копия  



36 Пудов Вадим Владимирович 39 76 52 7 174 Копия  
37 Размыслов Денис Сергеевич 56 64 49 4 173 Копия  
38 Сафонова Вероника 

Александровна 
39 78 48 8 173 Копия  

39 Росторгуев Георгий 
Александрович 

39 73 53 8 173 Копия  

40 Эрлих Виталий Дмитриевич 33 76 56 8 173 Копия  
41 Малев Александр Михайлович 50 70 44 8 172 Копия  
42 Лебедев Илья Андреевич 50 69 45 8 172 Копия  
43 Канев Никита Николаевич 45 69 48 10 172 Копия  
44 Загарский Сергей Игоревич 45 73 44 8 170 Копия  
45 Юдин Кирилл Сергеевич 45 73 41 9 168 Копия  
46 Зудин Александр Станиславович 50 62 55  167 Копия  
47 Лебедев Богдан Кириллович 45 70 44 8 167 Копия  
48 Иевлев Александр Сергеевич 39 69 52 7 167 Копия  
49 Голубев Владислав 

Александрович 
45 70 45 6 166 Копия  

50 Сидорова Наталия 
Александровна 

45 65 45 9 164 Копия  

51 Бачинский Андрей Юрьевич 60 50 52  162 Копия  
52 Гавина Ангелина Эдуардовна 50 65 40 7 162 Копия  
53 Томов Кирилл Константинович 45 65 46 6 162 Копия  
54 Червинский Егор Алексеевич 39 65 49 9 162 Копия  
55 Рычков Сергей Валерьевич 39 64 51 8 162 Копия  
56 Лобанова Евгения 

Владимировна 
39 71 43 8 161 Копия  

57 Худяев Евгений Алексеевич 56 59 45  160 Копия  
58 Мальцев Кирилл Алексеевич 50 59 44 7 160 Копия  
59 Мамедов Бейоглан Азад оглы 45 54 55 6 160 Копия  
60 Пашнин Артём Васильевич 39 76 40 5 160 Копия  
61 Коданев Никита Васильевич 33 70 51 6 160 Копия  



62 Габов Владислав Юрьевич 50 60 49  159 Копия  
63 Удоратин Иван Михайлович 39 66 45 8 158 Копия  
64 Крысов Виталий Евгеньевич 56 51 45 5 157 Копия  
65 Осипов Даниил Евгеньевич 54 59 36 8 157 Копия  
66 Борош Артём Константинович 45 57 47 8 157 Копия  
67 Рычков Иван Алексеевич 39 59 53 6 157 Копия  
68 Книщук Арина Александровна 45 60 45 6 156 Копия  
69 Русанов Дмитрий Сергеевич 50 62 41 2 155 Копия  
70 Починовский Илья Сергеевич 27 71 48 9 155 Копия  
71 Изъюров Антон Евгениевич 45 56 49 4 154 Копия  
72 Евтягин Лев Эдуардович 52 62 39  153 Копия  
73 Власов Владислав Эдуардович 48 60 45  153 Копия  
74 Махин Николай Сергеевич 33 66 51 3 153 Копия  
75 Картошкин Кирилл 

Владимирович 
45 57 45 5 152 Копия  

76 Волгин Владимир Валерьевич 45 56 46 5 152 Копия  
77 Софьин Дмитрий Сергеевич 39 64 49  152 Копия  
78 Ушаков Андрей Николаевич 33 72 46  151 Копия  
79 Пуюл Алексей Юрьевич 33 67 41 10 151 Копия  
80 Штобе Эдуард Игоревич 45 59 42 4 150 Копия  
81 Бабикова Карина Михайловна 45 55 46 4 150 Копия  
82 Бутиев Дмитрий 

Константинович 
45 55 45 5 150 Копия  

83 Артеев Артем Русланович 33 76 41  150 Копия  
84 Бойко Арсений Андреевич 27 69 46 8 150 Копия  
85 Русин Илья Александрович 50 60 39  149 Копия  

86 Шелепанов Андрей Алексеевич 45 59 45  149 Копия  

87 Костромина Вероника 
Валерьевна 

27 71 43 8 149 Копия  

88 Вострецов Олег Васильевич 50 46 48 4 148 Подлинник Заявление о согласии 
89 Попов Владимир Юрьевич 45 57 38 8 148 Копия  



90 Шучалин Александр 
Владимирович 

39 59 48 2 148 Копия  

91 Гришин Дмитрий Вадимович 39 57 45 7 148 Копия  

92 Тупикин Сергей Витальевич 33 62 49 4 148 Копия  
93 Шавров Дмитрий Богданович 52 53 42  147 Копия  
94 Политов Сергей Андреевич 33 62 46 5 146 Копия  
95 Грибков Павел Владимирович 27 69 41 9 146 Копия  
96 Пашнин Алексей Николаевич 50 53 42  145 Копия  
97 Сердитов Игорь Николаевич 50 53 42  145 Копия забрал документы 
98 Харьков Максим Алексеевич 45 57 39 4 145 Копия  
99 Бурмистров Данил Алексеевич 27 62 49 7 145 Копия  
100 Уляшев Владислав Евгеньевич 39 57 42 6 144 Подлинник Заявление о согласии 
101 Перминов Антон Юрьевич 27 61 51 5 144 Копия  
102 Игутов Леонид Валентинович 44 57 42  143 Копия  
103 Шпенглер Александр Сергеевич 33 60 43 7 143 Копия  
104 Павлюк Илья Олегович 33 57 48 5 143 Копия  
105 Горинов Семен Михайлович 33 61 48  142 Копия  
106 Ордин Андрей Константинович 27 67 43 5 142 Копия  
107 Мурашкин Никита Валерьевич 45 46 44 6 141 Подлинник Заявление о согласии 

108 Викман Михаил Юрьевич 33 57 46 5 141 Подлинник Заявление о согласии 

109 Шатров Вячеслав Сергеевич 27 67 42 5 141 Копия  
110 Тарасевич Андрей 

Александрович 
39 57 39 5 140 Копия  

111 Попов Михаил Вячеславович 27 59 49 5 140 Копия  
112 Петруша Григорий Витальевич 50 50 36 3 139 Копия  
113 Михеев Дмитрий 

Александрович 
33 61 45  139 Подлинник Заявление о согласии 

114 Далькэ Дмитрий Александрович 39 50 45 4 138 Копия  
115 Лыюрова Екатерина Николаевна 27 71 40  138 Копия  
116 Изъюров Леонид Сергеевич 33 57 47  137 Копия  



117 Голосов Максим Павлович 33 64 40  137 Копия  
118 Смирнов Илья Фёдорович 40 59 36  135 Копия  
119 Пешков Максим Владимирович 33 60 41 1 135 Копия  
120 Нечаев Андрей Иванович 33 65 36  134 Подлинник Заявление о согласии 
121 Величко Кристина 

Александровна 
27 64 43  134 Копия  

122 Шорин Кирилл Павлович 27 55 44 8 134 Копия  

123 Пономарёв Алексей Алексеевич 33 60 40  133 Копия  

124 Батманов Сергей Викторович 33 56 40 4 133 Копия  
125 Деркач Владимир 

Владимирович 
27 59 40 7 133 Копия  

126 Исаков Вадим Сергеевич 27 62 43  132 Копия  
127 Карпенко Александр Сергеевич 33 54 42 1 130 Копия  
128 Новиков Сергей Дмитриевич 33 48 41 8 130 Копия  
129 Чупров Андрей Юрьевич 27 62 40  129 Копия  
130 Мишарин Артур Иванович 27 59 42  128 Копия  
131 Леванов Семен Анатольевич 27 55 44 2 128 Копия  
132 Аргентов Никита 

Александрович 
27 51 45 3 126 Копия  

133 Горусев Владимир Евгеньевич 33 44 48  125 Подлинник Заявление о согласии 
134 Матюшев Максим Феликсович 27 53 39 5 124 Копия  
135 Вахнин Алексей Олегович 33 49 41  123 Копия  
136 Морозов Даниил Владимирович 27 50 46  123 Копия  
137 Прохоров Николай 

Александрович 
33 50 38  121 Копия  

138 Игушев Владислав Васильевич 27 49 42  118 Копия  
139 Чисталёв Григорий 

Александрович 
33 43 40  116 Копия  

140 Пташкин Игорь Эдуардович 33 40 36  109 Копия  
141 Мишарин Иван Алексеевич 27 44 36  107 Копия  

 



 
 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 
(КЦП: 20, зачислено: 16) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Биол. Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Андреева Анастасия Эдуардовна 68 75 94  237 Копия  

2 Потапова Карина Николаевна 45 96 65 8 214 Копия  

3 Елин Дмитрий Сергеевич 72 70 67  209 Копия  
4 Карманова Светлана 

Владимировна 
62 81 55 8 206 Копия  

5 Беляева Юлия Валериевна 56 81 60 9 206 Копия  

6 Зебарева Татьяна Васильевна 54 66 74 8 202 Копия  
7 Лодыгина Алёна Сергеевна 62 88 40 10 200 Копия  
8 Тишанская София Валерьевна 73 64 62  199 Копия  
9 Сердитова Дарья Николаевна 54 65 70 8 197 Копия  
10 Екимова Кристина Васильевна 54 67 66 8 195 Копия  
11 Дуксо Яна Александровна 50 81 55 9 195 Копия  
12 Коновалова Ольга 

Станиславовна 
68 78 38 8 192 Копия  

13 Залужская Софья Сергеевна 50 64 67 7 188 Копия  
14 Политова Виктория Николаевна 33 76 69 10 188 Копия  
15 Аксёнова Анна Андреевна 52 66 54 8 180 Копия  
16 Михайлова Полина Сергеевна 33 91 47 9 180 Копия  
17 Попова Наталья Александровна 54 40 74 8 176 Копия  
18 Жиганова Евгения Витальевна 33 72 70  175 Копия  

19 Аккерман Анастасия Сергеевна 33 81 50 9 173 Копия  

20 Шиханова Мария Сергеевна 39 65 59 6 169 Копия  

21 Вокуева Дарья Васильевна 27 78 52 10 167 Копия  



22 Фотул Светлана Юрьевна 27 44 94  165 Копия  
23 Кривошеина Ксения Васильевна 39 73 50  162 Копия  
24 Цветкова Наталья Геннадьевна 27 86 43 6 162 Копия  
25 Зубова Полина Андреевна 45 67 43 3 158 Копия забрала документы 
26 Пашнин Богдан Олегович 39 69 47  155 Подлинник Заявление о согласии 
27 Воронцова Анна Антоновна 45 66 42  153 Копия  

28 Семельман Леонид Андреевич 50 57 39 5 151 Копия  

29 Кочнева Ангелина Андреевна 33 78 40  151 Копия  

30 Панкова Агнесса Сергеевна 27 73 48 2 150 Копия  
31 Лодыгин Сергей Витальевич 45 55 42 7 149 Копия  

32 Крючкова Ксения Дмитриевна 27 66 48 7 148 Копия  

33 Кочанова Анастасия Витальевна 27 70 39 8 144 Копия  
34 Игушев Владислав Васильевич 27 49 68  144 Копия  
35 Львова Юлия Александровна 27 69 47  143 Копия  
36 Пиминова Евгения Васильевна 27 69 39 8 143 Копия  
37 Старцева Регина Максимовна 27 52 56 8 143 Копия забрала документы 

38 Пантелеев Ростислав Олегович 33 48 56 4 141 Копия забрал документы 

39 Поляшов Александр 
Александрович 

33 61 39 4 137 Копия  

40 Федотов Алексей Сергеевич 27 64 40 6 137 Копия  

41 Романов Евгений 
Александрович 

33 53 44 5 135 Подлинник Заявление о согласии 

42 Мишарин Иван Алексеевич 27 44 58  129 Копия  
43 Цурлов Вадим Михайлович 27 57 39 3 126 Подлинник Заявление о согласии 

44 Карманов Дмитрий 
Константинович 

33 51 40 1 125 Подлинник Заявление о согласии 

45 Сизоненко Кристина Евгеньевна 36 44 44  124 Подлинник Заявление о согласии 
46 Есева Анастасия Алексеевна 27 54 38  119 Копия  



47 Маркова Алина Олеговна 27 37 52  116 Копия  
48 Вишерская Кристина Олеговна 27 44 36 8 115 Копия  

 

 

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 
производств «Технология деревообработки» 
(КЦП: 17, зачислено: 13) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Бюджет  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Заявление  
о согласии 

1 Кочанова Алеся Константиновна 72 81 51 10 214 Копия  

2 Рагозина Анастасия 
Владимировна 

62 86 56 10 214 Копия  

3 Шинов Виталий Валерьевич 68 69 61 6 204 Копия  

4 Беляев Андрей Евгеньевич 70 69 54  193 Копия  
5 Попов Даниил Николаевич 70 62 53 8 193 Копия  
6 Коновалова Ольга 

Станиславовна 
68 78 38 8 192 Копия  

7 Зиятдинов Владислав Гумарович 50 81 46 9 186 Копия  
8 Пинзарь Гордей Александрович 68 62 49 6 185 Копия  
9 Куланов Александр Сергеевич 50 71 55 6 182 Копия  
10 Обжорин Иван Дмитриевич 61 50 70  181 Копия  
11 Пименов Никита Андреевич 39 81 51 10 181 Копия  
12 Игнатов Евгений Олегович 56 67 48 8 179 Копия  
13 Терентьев Илья Владимирович 50 69 54 4 177 Копия  
14 Алексеев Илья Андреевич 56 64 55  175 Копия  
15 Карпов Яков Евгеньевич 56 71 42 5 174 Копия  
16 Игнатов Даниил Ильич 39 81 45 8 173 Копия  
17 Эрлих Виталий Дмитриевич 33 76 56 8 173 Копия  
18 Лебедев Илья Андреевич 50 69 45 8 172 Копия  



19 Пименов Александр Георгиевич 50 69 51  170 Копия  

20 Ракин Вадим Павлович 39 78 42 10 169 Копия  

21 Удоратин Андрей Иванович 39 71 52 7 169 Копия  

22 Некрасова Анастасия Сергеевна 50 67 43 8 168 Копия  

23 Боровлев Иван Юрьевич 45 73 41 9 168 Копия  
24 Юдин Кирилл Сергеевич 45 73 41 9 168 Копия  
25 Колесенин Олег Алексеевич 50 70 42 5 167 Копия  
26 Лебедев Богдан Кириллович 45 70 44 8 167 Копия  
27 Иевлев Александр Сергеевич 39 69 52 7 167 Копия  
28 Голубев Владислав 

Александрович 
45 70 45 6 166 Копия  

29 Иванов Никита Сергеевич 45 70 49 1 165 Копия  
30 Габов Никита Евгеньевич 33 72 54 6 165 Копия  
31 Сидорова Наталия 

Александровна 
45 65 45 9 164 Копия  

32 Шахов Илья Николаевич 39 65 54 6 164 Копия  
33 Песчинский Владислав 

Витальевич 
33 81 41 9 164 Копия  

34 Пономарёва Юлия Юрьевна 45 72 42 4 163 Копия  
35 Рычков Сергей Валерьевич 39 64 51 8 162 Копия  
36 Лобанова Евгения 

Владимировна 
39 71 43 8 161 Копия  

37 Каракчиев Тимофей Евгеньевич 39 60 52 10 161 Копия  
38 Румянцев Петр Вячеславович 50 66 36 8 160 Копия  
39 Седьюров Денис Сергеевич 45 62 48 5 160 Копия  
40 Мамедов Бейоглан Азад оглы 45 54 55 6 160 Копия  
41 Пашнин Артём Васильевич 39 76 40 5 160 Копия  
42 Юдин Максим Олегович 39 65 49 6 159 Копия  
43 Зезегова Ксения Сергеевна 68 50 40  158 Копия  
44 Удоратин Иван Михайлович 39 66 45 8 158 Копия  



45 Ануфриев Яков Викторович 33 83 42  158 Копия  
46 Мишарин Владимир Андреевич 45 67 45  157 Копия  
47 Лю-лян-мин Данил Андреевич 39 72 38 8 157 Копия  
48 Коптева Дарья Сергеевна 45 60 44 7 156 Копия  
49 Русанов Дмитрий Сергеевич 50 62 41 2 155 Копия  
50 Починовский Илья Сергеевич 27 71 48 9 155 Копия  
51 Волгин Владимир Валерьевич 45 56 46 5 152 Копия  
52 Сакович Дарья Сергеевна 33 64 48 7 152 Копия  
53 Иевлев Дмитрий Евгеньевич 33 65 45 8 151 Копия  
54 Бутиев Дмитрий 

Константинович 
45 55 45 5 150 Копия  

55 Аверин Демьян Артурович 33 64 44 9 150 Подлинник Заявление о согласии 
56 Захаров Илья Николаевич 39 62 44 3 148 Копия  
57 Шучалин Александр 

Владимирович 
39 59 48 2 148 Копия  

58 Гришин Дмитрий Вадимович 39 57 45 7 148 Копия  
59 Никулин Евгений Алексеевич 33 67 42 6 148 Копия  
60 Тупикин Сергей Витальевич 33 62 49 4 148 Копия  
61 Шавров Дмитрий Богданович 52 53 42  147 Копия  
62 Политов Сергей Андреевич 33 62 46 5 146 Копия  
63 Грибков Павел Владимирович 27 69 41 9 146 Копия  
64 Сердитов Игорь Николаевич 50 53 42  145 Копия забрал документы 
65 Бурмистров Данил Алексеевич 27 62 49 7 145 Копия  
66 Большакова Кристина 

Вячеславовна 
68 36 40  144 Копия  

67 Перминов Антон Юрьевич 27 61 51 5 144 Копия  
68 Игутов Леонид Валентинович 44 57 42  143 Копия  
69 Кудаков Дмитрий Валерьевич 39 53 46 5 143 Копия  
70 Шпенглер Александр Сергеевич 33 60 43 7 143 Подлинник Заявление о согласии 
71 Горинов Семен Михайлович 33 61 48  142 Копия  
72 Ордин Андрей Константинович 27 67 43 5 142 Подлинник Заявление о согласии 



73 Мурашкин Никита Валерьевич 45 46 44 6 141 Копия  
74 Старцев Евгений Владимирович 54 50 36  140 Копия  
75 Тарасевич Андрей 

Александрович 
39 57 39 5 140 Подлинник Заявление о согласии 

76 Шешуков Денис Александрович 39 50 44 7 140 Копия  
77 Елезов Владислав Сергеевич 33 61 45  139 Копия  
78 Носков Сергей Вадимович 33 61 42 2 138 Копия  
79 Голосов Максим Павлович 33 64 40  137 Подлинник Заявление о согласии 
80 Изъюров Леонид Сергеевич 33 57 47  137 Копия  
81 Можегов Иван Сергеевич 40 40 56  136 Подлинник Заявление о согласии 
82 Павлик Дмитрий Викторович 27 61 36 10 134 Копия  
83 Батманов Сергей Викторович 33 56 40 4 133 Подлинник Заявление о согласии 
84 Нестеров Алексей Дмитриевич 27 46 51 7 131 Копия  
85 Новиков Сергей Дмитриевич 33 48 41 8 130 Копия  
86 Федоров Никита Игоревич 27 60 43  130 Копия  
87 Чупров Андрей Юрьевич 27 62 40  129 Копия  
88 Пермяков Роман Алексеевич 27 51 48 3 129 Копия  
89 Матюшев Максим Феликсович 27 53 39 5 124 Копия  
90 Шешуков Максим Иоаннович 27 50 39 8 124 Копия  
91 Марков Алексей Дмитриевич 27 55 36  118 Копия  

92 Данилов Лев Яковлевич 33 40 40 2 115 Копия  

93 Турышев Владислав 
Александрович 

27 45 43  115 Подлинник Заявление о согласии 

94 Вишерская Кристина Олеговна 27 44 36 8 115 Подлинник Заявление о согласии 

95 Габова Наталья Александровна 27 44 36 8 115 Копия  
96 Долинин Александр Дмитриевич 27 42 36  105 Копия  

 


